

ONDORIOAK: 2019KO BERARIAZKO LEHIAKETA

Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	L.H.	Destino-zentro	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480007	2	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Iruña de Oca	Araba	Bake Epaitegia			
480007	3	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Laguardia	Araba	Bake Epaitegia (Udal Elkarte)			
480007	4	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Laudio/Llodio	Araba	Bake Epaitegia			
480007	5	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Salvatierra-Agurain	Araba	Bake Epaitegia (Udal Elkarte)	3	2010/01/31	
480018	4	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480020	1	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2010/01/31	Guardiak
480020	2	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2010/01/31	Guardiak
480022	1	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta Adm. Kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2010/01/31	
480022	2	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta Adm. Kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480026	1	BEZEPeko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2010/01/31	
480026	3	BEZEPeko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2010/01/31	
480026	5	BEZEPeko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	

480040	1	Adm. Auz. ZUPUPeko Proz. eta Adm. Kud.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480007	32	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Abadiño	Bizkaia	Bake Epaitegia			
480007	33	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Abanto Zierbana	Bizkaia	Bake Epaitegia	3	2010/01/31	
480007	34	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Amorebieta-Etxano	Bizkaia	Bake Epaitegia			
480007	36	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Arrigorriaga	Bizkaia	Bake Epaitegia	3	2010/01/31	
480034	3	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kud.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	Guardiak
480034	4	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kud.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480036	2	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	
480042	1	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	3	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
480007	38	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Berango	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)	3	2010/01/31	
480007	40	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Berriz	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)	3	2010/01/31	
480003	11	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	3	2010/01/31	Guardiak
480003	23	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	3	2010/01/31	Guardiak
480004	3	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	3	2010/01/31	Guardiak
480007	43	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzaile-idazkaria	B	Erandio	Bizkaia	Bake Epaitegia			

480029	10	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Erandio	Bizkaia	Bake Epaitegia	3	2015/01/31	
480004	4	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Gerninka-Lumo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	3	2010/01/31	Guardiak
480004	2	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	3	2010/01/31	
480007	46	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Gorliz	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)			
480007	47	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Gueñes	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)			
480007	52	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Mungia	Bizkaia	Bake Epaitegia			
480007	53	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Muskiz	Bizkaia	Bake Epaitegia			
480007	56	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Ortuella	Bizkaia	Bake Epaitegia			
480007	57	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Portugalete	Bizkaia	Bake Epaitegia			
480007	58	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Santurtzi	Bizkaia	Bake Epaitegia			
480007	59	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Sestao	Bizkaia	Bake Epaitegia			
480007	60	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Sopelana	Bizkaia	Bake Epaitegia			
480007	61	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Ugao-Miraballes	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)			
480007	62	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Valle de Trapaga-Trapagaran	Bizkaia	Bake Epaitegia	3	2015/01/31	
480007	63	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Zalla	Bizkaia	Bake Epaitegia			

480007	6	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Andoain	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	3	2010/01/31	
480007	18	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Arrasate/ Mondragon	Gipuzkoa	Bake Epaitegia			
480007	9	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzailea	B	Beasain	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	3	2015/01/31	
480004	6	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Bergara	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	3	2010/01/31	Guardiak
480043	1	Zibileko ZULUPEko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480043	2	Zibileko ZULUPEko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480043	8	Zibileko ZULUPEko Prozesu eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480045	1	Zigor-arloko ZULUPEko Proz. eta adm. kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	Guardiak
480047	1	Lan-arloko ZULUPEko Proz. eta Adm. Kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480049	2	Adm. Auz. ZUPUPEko Proz. eta Adm. Kud.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480051	1	Probintz.-Auziteg. Zulup. Proz. eta Adm.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480051	2	Probintz.-Auziteg. Zulup. Proz. eta Adm.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	3	2015/01/31	
480053	1	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	
480053	2	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	
480053	3	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	
480053	4	BEZEPEko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	

480053	6	BEZEPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	3	2015/01/31	
480055	1	BEZEPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	3	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
480055	2	BEZEPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	3	2015/01/31	Guardiak
480055	3	BEZEPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	3	2015/01/31	
480007	11	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzaile-idazkaria	B	Elgoibar	Gipuzkoa	Bake Epaitegia			
480029	5	Bake-epaitegiko Prozesu eta admin. kud.	B	Elgoibar	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	3	2010/01/31	
480007	12	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzaile-idazkaria	B	Hernani	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	3	2010/01/31	
480003	35	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	B	Irun	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Misto	3	2015/01/31	Guardiak
480007	17	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzaile-idazkaria	B	Legazpi	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	3	2010/01/31	
480007	19	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzaile-idazkaria	B	Oñati	Gipuzkoa	Bake Epaitegia			
480007	24	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzaile-idazkaria	B	Urnieta	Gipuzkoa	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)	3	2015/01/31	
480007	29	Bake-epaitegiko Prozesu eta administrazio kudeatzaile-idazkaria	B	Zumaia	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	3	2015/01/31	

Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Izapidetza

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu- mota	Herria	L.H.	Destino- zentro	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580010	2	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Auzitegiko Medikuntzako Euskal Erakundea Arabako Ordezkaritza	2	2010/01/31	
580020	5	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	
580022	1	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	Guardiak
580022	2	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	Guardiak
580022	3	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	Guardiak
580022	5	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	Guardiak
580024	3	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	
580026	1	Adm. Auz. ZULUPeko Proz. Eta Adm. Izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2010/01/31	
580031	2	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
580031	3	BEZEPeko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	

580031	4	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580043	1	Arabako Bul.Fiskaleko Proz.eta Adm. Izap.	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Arabako Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa	2	2015/01/31	Guardiak
580017	1	Barak. Lurr. Atal. Proz. eta Adm. Izap.	B	Barakaldo	Bizkaia	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa. Barakaldoko Lurralde Atala	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak n
580017	2	Barak. Lurr. Atal. Proz. eta Adm. Izap.	B	Barakaldo	Bizkaia	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa. Barakaldoko Lurralde Atala	2	2015/01/31	Guardiak
580017	3	Barak. Lurr. Atal. Proz. eta Adm. Izap.	B	Barakaldo	Bizkaia	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa. Barakaldoko Lurralde Atala	2	2015/01/31	Guardiak
580035	1	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580035	2	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	
580038	3	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580039	1	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580039	5	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	Guardiak
580039	6	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Barakaldo	Bizkaia	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	Guardiak
580041	1	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	2	2015/01/31	
580005	6	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
580005	13	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580005	14	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	

580005	15	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Gerninka-Lumo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	
580005	4	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	
580005	17	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580005	18	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580042	1	Bake-epaitegiko Prosezu eta adm. izap.	B	Arrasate/Mondragon	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	
580004	38	ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	2	2015/01/31	Guardiak
580005	20	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Bergara	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580010	7	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Auzitegiko Medikuntzako Euskal Erakundea. Gipuzkoako Ordezkaritza	2	2015/01/31	
580018	7	Gipuz. Bul.Fiskaleko Proz.eta Adm. Izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Gipuzkoako Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa	2	2015/01/31	Guardiak
580045	10	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580047	1	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	Guardiak
580047	2	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	Guardiak
580047	3	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	Guardiak
580047	4	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	Guardiak
580047	13	Zigor-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	

580049	1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580049	2	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta adm. izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580051	1	Adm. Auz. ZULUPeko Proz. Eta Adm. Izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580051	2	Adm. Auz. ZULUPeko Proz. Eta Adm. Izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580051	3	Adm. Auz. ZULUPeko Proz. Eta Adm. Izap.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580053	1	Probintz.-Auziteg. Zulup. Proz. eta Adm.	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	2	2015/01/31	
580055	1	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	2	2015/01/31	
580055	3	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	2	2015/01/31	
580055	4	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	2	2015/01/31	
580055	16	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	2	2015/01/31	
580057	1	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	
580057	2	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580057	3	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580057	4	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580057	6	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	
580057	7	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	

580057	8	BEZEPEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	
580004	4	ZULUPEko Prozesu eta adm. izap.	B	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoa	2	2010/01/31	
580005	2	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	
580005	22	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580005	23	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580005	24	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	
580005	3	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Irun	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	
580005	26	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Irun	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
580005	30	ZOEko Proz. eta adm. izapidegilea	B	Tolosa	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	

Kidegoa: Laguntza Judiziala

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu- mota	Herria	L.H.	Destino- zentro	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
680002	24	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Amurrio	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680015	1	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Iruña de Oca	Araba	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	

680015	2	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Laudio/LLodio	Araba	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680014	1	Arabako Bul. Fiskaleko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Arabako Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa	2	2010/01/31	Guardiak
680019	1	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680019	2	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680019	3	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680023	1	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	
680023	3	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680023	4	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
680023	5	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680023	6	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	
680023	7	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680015	28	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Derio	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)	2	2015/01/31	
680002	11	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	12	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680002	13	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Durango	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak. Komunikazio-egintzak

680002	9	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
680002	10	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
680002	27	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Getxo	Bizkaia	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio- egintzak
680015	17	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Gueñes	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)	2	2010/01/31	
680015	19	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Leioa	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	20	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Lekeitio	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	29	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Mungia	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	
680015	30	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Muskiz	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	
680015	24	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Sestao	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	25	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Sopelana	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	23	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Urduña- Orduña	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)	2	2010/01/31	
680015	26	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Zalla	Bizkaia	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680015	32	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Zamudio	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)	2	2015/01/31	
680015	33	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Aretxabaleta	Gipuzkoa	Bake Epaitegia (Udal Elkartea)	2	2015/01/31	
680015	4	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Azkoitia	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	
680032	1	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio- egintzak

680032	2	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio- egintzak
680032	4	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Komunikazio- egintzak
680032	8	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	Guardiak
680032	10	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	
680032	11	ZEPOko Laguntza judiziala	B	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	2	2015/01/31	
680002	3	ZEPEko Laguntza judiziala	B	Eibar	Gipuzkoa	Betearazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	2	2010/01/31	Guardiak
680015	35	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Legazpi	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	2	2015/01/31	
680015	7	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	B	Oñati	Gipuzkoa	Bake Epaitegia	2	2010/01/31	